
 
 
 
RADA GMINY 
WAGANIEC 

 

UCHWAŁA Nr X/47/07 
R A D Y  G M I N Y  W A G A N I E C 

 z dnia 13 września 2007 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Waganiec z  Kujawsko-  

                    Pomorską Siecią Informacyjną Sp. z.o.o umowy najmu lokalu  i części  

                    powierzchni dachu na czas nieokreślony. 

  

 

 

       Na podstawie art. 18 ust.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

 

       § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Waganiec z Kujawsko – 

Pomorską Siecią Informacyjną Sp z.o.o  umowy najmu lokalu i części powierzchni dachu 

na czas nieokreślony. 
 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY  
                                                                                                          RADY GMINY 

                                                                                                            mgr Monika Bierzyńska  
 
 


